
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 1 «СЕВЕРЯНКА» с. АЯН 

АЯНО-МАЙСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.03.2023г. № 1-27/1 
с. Аян

О создании комиссии по 
антитеррористической защищенности

Согласно плана основных мероприятий МКДОУ детский сад №1 «Северянка» с.Аян в 
области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения антитеррористической 
безопасности на 2022-2023 учебный год, в целях обеспечения безопасного 
функционирования ДОУ, своевременного обнаружения и предотвращения противоправных 
проявлений и ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите работников и 
воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищенности в МКДОУ детский сад №1 
«Северянка» с. Аян в составе:
Председатель комиссии: Котенева С.О. -  заведующий хозяйством 
Секретарь комиссии: Крюкова B.C. - воспитатель 
Члены комиссии: Чибыкова С.В. -  заведующий ДОУ 

Харина С.В. -  учитель-логопед 
Свиридова Л.Н. -  сторож (вахтер)

2. Котеневой С.О., заведующему хозяйством, провести 10.03.2023г. проверку состояния 
антитеррористической защищенности МКДОУ детский сад №1 «Северянка» с. Аян.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 1 D
«Северянка» с. Аян • ^  С.В.Чибыкова

детскии с;


